関東航空計器株式会社 御中

御見積書

見積番号:0906

2025年9月5日

いつもお世話様になっております。

下記の通りお見積致しますので

よろしくお願い申し上げます。

受渡場所 貴社指定場所(国内限定)

取引方法 従来通り

有効期限 2025年12月末まで

適格請求書発行事業者登録番号:T8-0210-0102-5860

〒242-0021

富士和電子株式会社
神奈川県大和市中央2-14-24

Tel. 046-263-7760

Fax. 046-262-1055

照会番号:M-OK-2025-8028

卷

項 メーカー 品番 単価 MOO 納期 備考

1 TE 172211-3 435 1 7~10日

2 TE 1-171822-2 490 1 7~10日

3 TE 171822-3 167 8 7~10日

4 TE 178964-5 350 1 7~10日

5

6

7

8

9

10

11

12

13

※上記御見積には消費税は含まれておりません。

1116